



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000014763034

开票日期: 2025年04月01日

购买方信息	名称: 长白朝鲜族自治县城市公用事业管理中心			销售方信息	名称: 长白朝鲜族自治县红光农机维修部																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220623MB0R62732B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220623MA14A4999M																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>救援离合器工时</td><td>次</td><td>1</td><td>198.019801980198</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>修理齿轮泵工时</td><td>次</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>风扇皮带</td><td>条</td><td>1</td><td>217.821782178218</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>换皮带工时</td><td>次</td><td>1</td><td>99.009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>校喷油泵工时</td><td>次</td><td>1</td><td>594.059405940594</td><td>594.06</td><td>1%</td><td>5.94</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>油泵柱塞</td><td>组</td><td>4</td><td>79.2079207920792</td><td>316.83</td><td>1%</td><td>3.17</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>发动机增压器总成</td><td>套</td><td>1</td><td>841.584158415842</td><td>841.58</td><td>1%</td><td>8.42</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>换发动机汽缸垫工时</td><td>次</td><td>1</td><td>495.049504950495</td><td>495.05</td><td>1%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>修发动机中冷器工时</td><td>次</td><td>1</td><td>574.257425742574</td><td>574.26</td><td>1%</td><td>5.74</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>保轮工时</td><td>次</td><td>2</td><td>99.009900990099</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>油封</td><td>个</td><td>2</td><td>29.7029702970297</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>救援弯臂工时</td><td>次</td><td>1</td><td>396.039603960396</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>黄油</td><td>桶</td><td>1</td><td>59.4059405940594</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>油封</td><td>个</td><td>1</td><td>24.7524752475248</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>换离合器片工时</td><td>次</td><td>1</td><td>594.059405940594</td><td>594.06</td><td>1%</td><td>5.94</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>离合器片</td><td>个</td><td>1</td><td>346.534653465347</td><td>346.53</td><td>1%</td><td>3.47</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>分离轴承</td><td>个</td><td>1</td><td>217.821782178218</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>齿轮油4升</td><td>桶</td><td>1</td><td>99.009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>换传动轴十字轴工时</td><td>次</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>小十字轴</td><td>个</td><td>1</td><td>49.5049504950495</td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>机油4升</td><td>桶</td><td>2</td><td>108.910891089109</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>皮带</td><td>根</td><td>4</td><td>59.4059405940594</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>换皮带工时</td><td>次</td><td>1</td><td>99.009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>换齿轮泵工时</td><td>次</td><td>1</td><td>198.019801980198</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*劳务*修车工时费</td><td>救援档位工时</td><td>次</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*交通运输设备*配件</td><td>压管</td><td>根</td><td>2</td><td>168.316831683168</td><td>336.63</td><td>1%</td><td>3.37</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6915.81</td><td></td><td>¥69.19</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*劳务*修车工时费	救援离合器工时	次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98	*劳务*修车工时费	修理齿轮泵工时	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*交通运输设备*配件	风扇皮带	条	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18	*劳务*修车工时费	换皮带工时	次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99	*劳务*修车工时费	校喷油泵工时	次	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94	*交通运输设备*配件	油泵柱塞	组	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17	*交通运输设备*配件	发动机增压器总成	套	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42	*劳务*修车工时费	换发动机汽缸垫工时	次	1	495.049504950495	495.05	1%	4.95	*劳务*修车工时费	修发动机中冷器工时	次	1	574.257425742574	574.26	1%	5.74	*劳务*修车工时费	保轮工时	次	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98	*交通运输设备*配件	油封	个	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59	*劳务*修车工时费	救援弯臂工时	次	1	396.039603960396	396.04	1%	3.96	*交通运输设备*配件	黄油	桶	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59	*交通运输设备*配件	油封	个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25	*劳务*修车工时费	换离合器片工时	次	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94	*交通运输设备*配件	离合器片	个	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47	*交通运输设备*配件	分离轴承	个	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18	*交通运输设备*配件	齿轮油4升	桶	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99	*劳务*修车工时费	换传动轴十字轴工时	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*交通运输设备*配件	小十字轴	个	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50	*交通运输设备*配件	机油4升	桶	2	108.910891089109	217.82	1%	2.18	*交通运输设备*配件	皮带	根	4	59.4059405940594	237.62	1%	2.38	*劳务*修车工时费	换皮带工时	次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99	*劳务*修车工时费	换齿轮泵工时	次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98	*劳务*修车工时费	救援档位工时	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*交通运输设备*配件	压管	根	2	168.316831683168	336.63	1%	3.37	合 计					¥6915.81		¥69.19
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	救援离合器工时	次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	修理齿轮泵工时	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	风扇皮带	条	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	换皮带工时	次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	校喷油泵工时	次	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	油泵柱塞	组	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	发动机增压器总成	套	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	换发动机汽缸垫工时	次	1	495.049504950495	495.05	1%	4.95																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	修发动机中冷器工时	次	1	574.257425742574	574.26	1%	5.74																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	保轮工时	次	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	油封	个	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	救援弯臂工时	次	1	396.039603960396	396.04	1%	3.96																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	黄油	桶	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	油封	个	1	24.7524752475248	24.75	1%	0.25																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	换离合器片工时	次	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	离合器片	个	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	分离轴承	个	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	齿轮油4升	桶	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	换传动轴十字轴工时	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	小十字轴	个	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	机油4升	桶	2	108.910891089109	217.82	1%	2.18																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	皮带	根	4	59.4059405940594	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	换皮带工时	次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	换齿轮泵工时	次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																																																
*劳务*修车工时费	救援档位工时	次	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																																																
*交通运输设备*配件	压管	根	2	168.316831683168	336.63	1%	3.37																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥6915.81		¥69.19																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗陆仟玖佰捌拾伍圆整			(小写) ¥6985.00																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 长白农村信用合作联社营业部; 银行账号: 0760302011015200007502; 环卫县内3月; 收款人: 赵洪光;																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 赵洪光